（2）派送红股或转增股本的，由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后登
记在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。

2. 自行发放对象
公司股东宁波梅山保税港区旭晟控股有限公司、香港旭日实业有限公司、宁波梅山保税港区旭

成投资合伙企业（有限合伙）及自然人股东徐旭东所持股份的现金红利由公司自行发放。
3. 扣税说明
（1）对于持有公司股票的个人股东及证券投资基金，根据《关于上市公司股息红利差别化个人所

得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101 号）和《关于实施上市公司股息红利差别化个人所得税政
策有关问题的通知》（财税[2012]85 号）的有关规定，个人从公开发行和转让市场取得的公司股票，持
股期限超过 1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税，每股实际派发现金红利人民币 0.12 元；对个
人持股 1年以内（含 1年）的，公司暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红利人民币 0.12 元，待个
人转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从
个人资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月 5 个工作日内划付公
司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。 具体实际税负为：股东的持股期
限在 1个月以内（含 1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实际税负为 20%；持股期限
在 1个月以上至 1年(含 1年)的，暂减按 50%计入应纳税所得额，实际税负为 10%。

（2）对于持有公司股票的合格境外机构投资者（“QFII”）股东，公司根据《关于中国居民企业向
QFII 支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函 2009[47]号）的规定，按
10%的税率代扣代缴企业所得税，实际派发现金红利为税后每股人民币 0.108元。 如相关股东认为其
取得的股息红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息红利后自行向主管税
务机关提出退税申请。

（3）对于通过沪港通投资持有公司股票的香港市场投资者（包括企业和个人），根据《关于沪港股
票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税[2014]81号）的有关规定，其股息红利将由
公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人（香港中央结算有限公司） 账户以人民币派发，按
10%的税率代扣所得税，实际派发现金红利为税后每股人民币 0.108元。

（4）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人按税法规定自行
判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际派发现金红利为税前每股人民币 0.12元。

（5）本次转增股本的资本公积金来源为资本溢价所形成的资本公积金，本次转增股本不扣税。
五、 股本结构变动表
单位：股

本次变动前
变动数

本次变动后
转增

一、有限售条件流通股份（非流通股 ） 0 0 0
二、无限售条件流通股份（流通股） 447,038,482 178,815,393 625,853,875
1、 A 股 447,038,482 178,815,393 625,853,875
三、股份总数 447,038,482 178,815,393 625,853,875

六、 摊薄每股收益说明
实施送转股方案后，按新股本总额 625,853,875股摊薄计算的 2021年度每股收益为 0.66元。
七、 有关咨询办法
关于权益分派方案如有疑问，请按以下联系方式咨询。
联系部门：宁波旭升汽车技术股份有限公司证券部
联系电话：0574-55223689
特此公告。

宁波旭升汽车技术股份有限公司董事会
2022年 4月 21日

证券代码：600724 证券简称：宁波富达 公告编号：2022-015

宁波富达股份有限公司
2021 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2022年 4月 20日
(二) 股东大会召开的地点：宁波市海曙区宁波市海曙区解放南路 208号建设大厦 2408室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 9
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 1,135,479,302
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 78.5667

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

[…]

129 冯皓 2,000 0.0023% 2,000 0
130 刘华艳 2,000 0.0023% 2,000 0
131 古钰庆 2,000 0.0023% 2,000 0
132 吴小来 2,000 0.0023% 2,000 0
133 胡炜 2,000 0.0023% 2,000 0

134 上海名绵投资中心 （有限合
伙） 2,000 0.0023% 2,000 0

135 杨林枫 2,000 0.0023% 2,000 0
136 严永华 2,000 0.0023% 2,000 0
137 林文 2,000 0.0023% 2,000 0
138 黄纲鸣 2,000 0.0023% 2,000 0
139 李学忠 1,000 0.0012% 1,000 0
140 邱冰 1,000 0.0012% 1,000 0
141 葛妹仙 1,000 0.0012% 1,000 0
142 刘敏 1,000 0.0012% 1,000 0
143 韩真 1,000 0.0012% 1,000 0
144 程永萍 1,000 0.0012% 1,000 0
145 张云菲 1,000 0.0012% 1,000 0
146 周善章 1,000 0.0012% 1,000 0
147 陈波 1,000 0.0012% 1,000 0
148 张国平 1,000 0.0012% 1,000 0
149 陈希 1,000 0.0012% 1,000 0
150 李浩汀 1,000 0.0012% 1,000 0
151 唐文华 1,000 0.0012% 1,000 0
152 薛洪斌 1,000 0.0012% 1,000 0
153 徐伟 1,000 0.0012% 1,000 0

154 上海佳 晔苌清 股权 投资基
金管理有限公司 1,000 0.0012% 1,000 0

155 王江松 1,000 0.0012% 1,000 0
156 陶卫国 1,000 0.0012% 1,000 0
157 徐丽华 1,000 0.0012% 1,000 0
158 韩奎 1,000 0.0012% 1,000 0
159 谭参星 1,000 0.0012% 1,000 0
160 张孝宪 1,000 0.0012% 1,000 0
161 孙明 1,000 0.0012% 1,000 0

162
上海罗 曼照明 科技 股份有
限公司 未确 认持有 人证券
专用账户

24,000 0.0277% 24,000 0

合计 18,639,000 21.5057% 18,639,000 0
注：本表总数与各分项数值之和尾数不符的情形均为四舍五入原因所造成。
六、股本变动结构表
单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件 的 流 通 股
份

1、 其他境内法人持有
股份 31,162,000 -11,521,000 19,641,000

2、其他 33,838,000 -7,118,000 26,720,000
有 限 售 条 件 的 流 通 股
份合计 65,000,000 -18,639,000 46,361,000

无 限 售 条 件 的 流 通 股
份

A 股 21,670,000 18,639,000 40,309,000
无 限 售 条 件 的 流 通 股
份合计 21,670,000 18,639,000 40,309,000

股份总额 86,670,000 0 86,670,000
七、上网公告附件
海通证券股份有限公司《关于上海罗曼照明科技股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流

通事项的核查意见》。
特此公告。
上海罗曼照明科技股份有限公司
董 事 会
2022 年 4月 20日